

Nº 000028

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017

Ano 1

Outros



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES

CNPJ-13.071.253/0001-06 Site: www.tancredoneves.ba.gov.br Secretaria Mun. de Desenvolvimento Planejamento e Meio Ambiente

EDITAL

EDITAL – PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA 2

O Prefeito do Município de Presidente Tancredo Neves, Estado de Bahia

FAZ SABER

A todos os munícipes de Presidente Tancredo Neves BA que os beneficiários contemplados com unidades habitacionais do (PMCMV 2) ' Programa Minha Casa Minha Vida 2, abaixo listados, estando em lugar incerto e não sabido, deverão se apresentar, na sede da Prefeitura, à Av. Adolfo Araújo Borges dos Santo S/N, no prazo de 30 (trinta) dias contados da data de publicação deste, para comprovar que ainda residem na cidade, sob pena de, em não o fazendo, serem considerados **DESISTENTES**, podendo ser imediatamente excluídos e substituídos por outros candidatos selecionados e aprovados. Para conhecimento de todos é publicado o presente edital, cuja 2ª via fica afixada na sede da Prefeitura.

NOME DO BENEFICIÁRIO	CPF	RG
EUSA MARIA PREZERES DOS SANTOS	034.203.605-09	07.720.302-00

Presidente Tancredo Neves, 13 fevereiro de 2017.

ANTONIO DOS SANTOS MENDES Prefeito Municipal

Av. Adolfo Araujo Borges dos Santos, s/n Japão Telefax: (73) 3540-1025/1360 CEP. 45416-000

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br